
Mannschaft Position Vorname Name Adresse Mobil Email

Jugendleiter Stefan Schulze Icking Eichendorffstraße 13 a 0151 65101563 jugendleiter-fussball@sus-stadtlohn.de

Passwesen Ludger Bockhorn Nonnenweg 32 0170 4724707 ludger.bockhorn@web.de
Spieltagsplaner &

soziale Medien Gottfried Sennekamp Am Bülten 23 0157 34433221 spielplanung@sus-stadtlohn.de

Materialwart Jürgen Vogt Fröbelring 27 a 0171 3694248 Zeugwart-sus@gmx.de

D - A
sportlicher Leiter + 

Schnittstelle 

Junioren/Senioren
Olaf Hilbring Ahaus, Rotdornstraße 67 ohilbring@gmx.de

A Koordinator Stefan Oing Hengeler Straße 25 a 0177 8470706 s.oing@goldschmidt-w.de

C - B Koordinator Dirk Rabenseifner Elisabethstraße 16 017680681114 d.rabenseifner@web.de

D Koordinator Jörg Weßels Tillystraße 21 0152 29366375 wessels.joerg@gmx.de

G - E
Kinderfussball  

Leitung & Entwicklung Daniel Schürmann Breekamp 24, 48691 Vreden 0176 41995826 schuermann97daniel@gmail.com

E Koordinator Markus Jender Lange Stegge 23 02563 9699075 florin05@web.de

F Koordinator David Terliesner Bürgermeister-Bitting-Str. 2 0171 7846932 dterliesner@hotmail.com

G Koordinator Stefan Schulze Icking Eichendorffstraße 13 a 0151 65101563 jugendleiter-fussball@sus-stadtlohn.de

A - B Torwarttrainer Tobias Ladermann

E + F
Torwarttrainer &

Koordinator
Wolfgang Stoots-Terliesner Richterskamp 21 0160 8428729

tmk030871@gmail.com

A1 Trainer Jonas Große-Hündfeld Alstätter Brook 29, 48683 Ahaus 0157 36565877 jonas-grosse-huendfeld@web.de

A1 Co-Trainer Michael Niedziella Borken, Möckenstiege 7 0176 72257526 michael.niedziella@gmx.net

A1 Betreuer Christian Behrendt Schubertstraße 3 02563 97749 behr48703@gmail.com

A2 Trainer Heinrich Watermann Almsick 36 0173 7192419 m.h.watermann@gmx.de

A2 Betreuerin Maria Lensker-Watermann Wendfeld 56 Maria.Watermann@t-online.de

B1 Trainer Florian Möller Borken, Nünningsweg 3 0152 22786769 florian.moller@aol.com

B1 Co-Trainer Theo Pauls Gronau, Don-Bosco-Weg 14 0152 32052133 theopauls17@gmx.de

B1 Co-Trainer Dirk Rabenseifner Elisabethstraße 16 017680681114 d.rabenseifner@web.de

B1 Co-Trainer Luis Wiciok Rathmering 36 01719036549 luiswiciok@gmail.com

B2 Trainer Andreas Brillert Dr.-Brüning-Str.11 0170 8901773 anbrillert@web.de

B2 Co-Trainer Lukas Schröer Kalterweg 60 0178 7368452 lukas.schroeer@gmx.de

B2 Betreuer Gabriel Kizilirmak Am Losbergpark 30 0151 75094923 gabriel.ki@gmx.de

B3 Trainer Jannik Altenschmidt 01575 3596882 bufdi@sus-stadtlohn.de

C1 Trainer Johannes Tenbrink Könzgenstr. 7 0157 88337999 jojo.tenbrink@gmx.de

C1 Trainer Luca Friedrich Nienkamp 16 Luca.friedrich@gmail.com

C1 Betreuer Jürgen Vogt Fröbelring 27 a 0171 3694248 Zeugwart-sus@gmx.de

C2 Trainer Silas Wenning Pfarrer-Lauvers-Str. 27 0162 7464044 wenningsilas@t-online.de

C2 Trainer Janne Busche Pfarrer-Lauvers-Str. 

C2 Trainer Tjorven Wensing Hegebrockstraße

C2 Betreuer André Hericks Lortzingstraße 8 0174 3279527 herickson@web.de

C3 Trainerin Anita Lukas Professor-Kötting-Str. 19 01573 3675370 anita_lukas@me.com

C3 Trainer Pascal Spoltmann Drosselstiege 28 0176 70716731 pascal@spoltmann.de

C3 Co-Trainer Frank Schneider Almsick 13 0162 5819127 frankseinschneider@web.de

D1 Trainer Daniel Schürmann Vreden, Breekamp 24 0176 41995826 schuermann97daniel@gmail.com

D1 Betreuer Jörg Weßels Tillystraße 21 0152 29366375 wessels.joerg@gmx.de

D1 Betreuer Stefan Schulze Icking Eichendorffstraße 13 a 0151 65101563 jugendleiter-fussball@sus-stadtlohn.de

D2 Trainer Fabian Holtkamp Pfarrer-Lauvers-Straße 52 0157 38009568 fabian-holtkamp@web.de

D2 Trainer Oliver Serowy Am Bülten 20 0151 21219334 pflegeteamserowy@t-online.de

D3 Trainer Daniel Seyer Josefstraße 22 0152 57935424 danielseyer123@web.de

D3 Trainer Kerstin Seyer Josefstraße 22 0157 73660277 kseyer83@web.de

E1 Trainer Olaf Oing Pfarrer-Lauvers-Straße 38 02563 208062 olafoing@web.de

E1 Trainer Markus ven der Buss Owwering 27 0174 9110308 m.ven-der-buss@gmx.de

E1 Co-Trainer Hannes Verwohlt Sonnenalle 8

E2 Trainer Markus Jender Lange Stegge 23 0160 93829948 florin05@web.de

E2 Trainer Daniel Schürmann Vreden, Breekamp 24 0176 41995826 schuermann97daniel@gmail.com

E2 Co-Trainer Tobey Geling Beethovenring 72

E3 Trainer Anton Weddewer Birkenweg 1 0177 12307236 notnareweddew@gmail.com

E3 Trainer Wilhelm Kleverth Hengler 11 01525 3740086 wilhelm.kleverth@web.de

E3 Trainer Mika Liesner Fockengraben 43 a

E4 Trainer Magnus Hamann Vikar-Klumpe-Str. 3 0160 6077077 magnus.hamann@web.de

E4 Trainer Kai-Uwe Schwitte Krögers-Kamp 12 0171 6418965 Kschwitte@web.de

E4 Co-Trainer Carlo Krieger Erlenweg 14a

E5 Trainer Angelo Gamrath-Vasquez Kalterweg 39 angelo.gamrath-vasquez@gmx.de

E5 Co-Trainer Heiko Rosenberg Kalterweg 39

F1 Trainer Heinrich Winking Almsick 24a 0176 70649736 h.winking85@gmail.com

F1 Trainer Nico Knuf Bomers Kamp 28 01514 2811473 nicoknuf@gmx.net

F1 Trainer Till Juds Gescher, Kiefernweg 6

F1 Trainer Evi Winking Almsick 24a

F2 Trainer David Terliesner Bürgermeister-Bitting-Str. 2 0171 7846932 dterliesner@hotmail.com

F2 Trainer Luca Schwinning Schanzring 5 0175 4758815

F3 Trainerin Karin Wagner Webereistr. 6 0157 30994472 karinwoerder@hotmail.com

F3 Trainer Moritz Rölver Sebastianstraße 20a

F4 Trainer Sebastian Elting Hessenweg 13 0172 9402272 elting.s@web.de

F4 Trainer Marlon Lucaßen Brookstraße 16

F4 Trainer Oskar Haumann Bürgermeister-Bitting-Straße

F5 Trainer Cliff Dittmann Vredener Straße 134a 01590 1868550 kawalerowski@gmail.com

F5 Trainer Norbert Dittmann Tulpenweg 7 02563 4698 dittmann.norbert@web.de

F5 Co-Trainer Jamal Al Zein 01573 735724 j.al-zein@gmx.de

G1 Trainer Arijen Vogt Fröbelring 27a 0157 56245154 arijen.2006@gmail.com

G1 Trainer Luis Buning-Weddewer Hengeler 56

G1 Trainer Julius Tenspolde Tulpenweg 15

G2 Trainer Hendrik Upgang Möllenkamp 25 0179 9207131

G2 Trainer Wladi Brendel Cohaus Esch 94 0163 7591246

G3 Trainer Jannik Altenschmidt

G3 Trainer Finn Geling Beethovenring 72

Ballgewöhnung Trainer Daniel Schürmann Breekamp 24, 48691 Vreden 0176 41995826 schuermann97daniel@gmail.com

Ansprechpartner im Jugendbereich
www.sus-stadtlohn.de       info@sus-stadtlohn.de        Telefon: 02563-905801
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